
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 30.05.2024 № 77
селище Більшівці

Про створення постійно
діючої комісії по поводженню
з безхазяйними відходами

Відповідно Закону України «Про управління відходами», Правил
благоустрою населених пунктів, протокольного доручення голови обласної
державної адміністрації від 14 травня 2024 року , керуючись ст. 30 пункту «а»
підпункту 6 Закону України «Про місцеве самоврядування» виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Створити постійно діючу комісію по поводженню з безхазяйними
відходами Більшівцівської селищної ради згідно додатку.

2. Відділу економічного розвитку, інвестицій та проектної роботи
Більшівцівської селищної ради забезпечити інформування щодо
роботи комісії.

Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного
голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова                                     Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету

від 30.05.2024 №

Склад
постійно діючої комісії по поводженню з безхазяйними відходами

Більшівцівської селищної ради

Марія БОЙЧУК – заступник селищного голови, голова комісії
Михайло СТАСЮК - начальник відділу економічного розвитку,

інвестицій та проектної роботи, секретар комісії

Члени комісії:

Ірина КАРАТНИК – начальник відділу земельних ресурсів та екології
Люба КОСТЕЦЬКА – начальник фінансового відділу Більшівцівської

селищної ради
Ольга ЦИМБАЛІСТА – головний спеціаліст відділу організаційного

забезпечення, документообігу, кадрової та правової роботи
Галина МЕГАС – начальник відділу бухгалтерського обліку, головний

бухгалтер
Богдан АФТАНАС – начальник КП «БІЛЬШІВЦІ-ЕКО»
Ірина ЗОРІЙ – головний спеціаліст відділу економічного розвитку,

інвестицій та проектної роботи
Ірина КРУЖИНСЬКА – головний спеціаліст відділу земельних ресурсів

та екології

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету Олександра КОСТІВ


